
Newsletter 06/2022(82)
Szanowni Klastrowicze,

Jubileusz Klastra LTPP

Przekazujemy kolejny numer  Newslettera  Klastra Logistyczno Transportowego Północ – 

Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach.

1. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLASTRA LTPP

Altkom Akademia S.A.

Altkom Akademia S.A z Warszawy to  lider w branży szkoleniowej, którą firma zajmuje od wielu lat. Tworzone 

przez  organizację środowisko edukacyjne wyznacza standardy w dziedzinie przekazywania wiedzy, 

rozwijania umiejętności oraz kształtowania postaw. Oferuje ponad 1000 szkoleniami i egzaminami z wielu 

dziedzin i zagadnień m.in. technologie informatyczne, szkolenia z zarządzania projektami, prawa, finansów, 

procesów produkcyjnych. Z oferty  skorzystało około 650 tys. osób, edukowanych przez 300 certyfikowanych 

wykładowców.

2. WAŻNE WYDARZENIA I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

25 maja 2022

25 maja 2022 w Pomorskim Parku Naukowo- Technologicznym w Gdyni odbyła się 17 edycja Forum 

Przedsiębiorstw, corocznej konferencji Agencji Rozwoju Pomorza dla firm. W wydarzeniu uczestniczyła p. A. 

Bocheńska – Koordynator projektu AKE

Newsletter 06/2022(82)



25 maja 2022

25 maja 2022 podczas uroczystej Gali w sali teatralnej NOT w Gdańsku odbyło się uroczyste wręczenie 

nagród XXIV edycji Konkursu o Pomorską Nagrodę Jakości.. Organizatorzy- Pomorska Rada Federacji 

Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT oraz Kapituła  Konkursu o Pomorską Nagrodę Jakości 

zorganizowali też konferencję pt „Jakość i innowacje w rozwoju Pomorza”. Tym razem, zamiast Laurów, 

przyznane zostały Wyróżnienia Lidera Odporności Organizacyjnej I i II stopnia. W wydarzeniu uczestniczyli p. 

J. Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra LTPP i dr inż. S. Niecko – Wiceprzewodniczący Klastra LTPP.

30 maja - 3 czerwca 2022

30 maja - 3 czerwca 2022 odbyły się targi ITM Industry Europe - Targi Innowacyjnych Rozwiązań 

Przemysłowych - Rozwiązania przemysłowe: automatyka, robotyka, maszyny CNC, lakiernictwo, druk 3D. 

Klaster LTPP objął wydarzenie patronatem branżowym. W targach uczestniczyła firma członkowska Klastra 

LTPP RANDS RYŻEWSCY Sp. k w ramach  projektu „AUCHIN -AFRICA/USA/CHINA promocja produktów 

Klastra LTPP na rynkach perspektywicznych” realizowanego z  POIR 2.3.3.Umiędzynarodowienie  Krajowych 

Klastrów Kluczowych.

3 czerwca 2022

3 czerwca 2022 w Europejskim Centrum 

Solidarności w Gdańsku odbyła się Gala 

Pracodawców Pomorza.To doroczne uroczyste 

spotkania biznesu, przedstawicieli najwyższych 

władz państwowych, samorządowych, świata 

nauki i kultury. Gala Pracodawców Pomorza to 

wydarzenie, której wieloletnia tradycja jest 

zawsze świętem pomorskiego środowiska 

gospodarczego, podczas którego nagradzani są  

najlepsi z nas - Nagrodą „Pomorskiego 

Pracodawcę Roku”,Nagrodą Specjalną „Primum 

C o o p e ra t i o”  c z y l i  „Ws p ó ł p ra c a  p o n a d  

Wszystko”oraz Nagrodą „Dialogus Supra Omnia”, 

czyli „Dialog Ponad Wszystko”. W wydarzeniu 

uczestniczył  p. S. Niecko – Wiceprzewodniczący 

Klastra LTPP. 

Relacja z Gali na https://pracodawcypomorza.pl/



8-9 czerwca 2022

8-9 czerwca w Berlinie odbyła  się III edycja Kongresu Made in Poland. W wydarzeniu uczestniczyła firma 

członkowska Klastra LTPP – REAKTO w ramach projektu „UWE - USŁUGI WSPARCIA EKSPORTU dla 

innowacyjnych firm oraz produktów Klastra LTPP” realizowanego  z POIR 2.3.3.Umiędzynarodowienie  

Krajowych Klastrów Kluczowych. REAKTO zaprezentowała przed międzynarodowym gronem własne  

rozwiązania technologiczne - stację dokującą oraz BSP szybkiego reagowania.

13 czerwca 2022

13 czerwca 2022 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego odbyła się Konferencja ekspercka 

w ramach projektu Smart Progress  „Inteligentne Specjalizacje. Innowacje. Smart Progress. Gdzie jesteśmy i 

gdzie zmierzamy w  warunkach świata VUCA?” W konferencji uczestniczyli p. A. Bocheńska – Koordynator 

projektu AKE i p. J. Uziebło – Wiceprzewodniczący Klastra LTPP

13-14 czerwca 2022

13-14 czerwca 2022 w Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku odbyła się 10 jubileuszowa edycja 

Ogólnopolskiego Szczytu Energetycznego OSE 2022.Temat przewodni tegorocznej edycji to "Energetyka dla 

gospodarki - gospodarka dla energetyki". W wydarzeniu uczestniczył  p. S. Niecko – Wiceprzewodniczący 

Klastra LTPP

20-21 czerwca 2022

20-21 czerwca 2022 w obiektach Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte. w Gdyni odbyła 

się V edycja Forum Wizja Rozwoju. Patronat nad wydarzeniem  objął Prezes Rady Ministrów.Forum 

koncentruje się na najważniejszych wyzwaniach stojących przed polską gospodarką, m.in. takich jak: 

energetyka, gospodarka morska, inwestycje, technologie innowacyjne, bezpieczeństwo, transport oraz 

rynek pracy. W forum wzięli udział członkowie Klastra LTPP – p. S.Niecko – wiceprzewodniczący Klastra LTPP, 

p. M. Kowalewski z portalu gospodarkamorska.pl. Na zaproszenie prezesa fundacji FWR p. Andrzeja 

Michalaka, jako panelista w bloku Gospodarka Morska, w panelu „Znaczenie uruchomienia Portu 

instalacyjnego w Polsce”  oraz w panelu „Czy centralny Port Komunikacyjny może stać się głównym hubem 

transportowym w Europie Środkowo – Wschodniej?” uczestniczył p. M. Świeczkowski – Przewodniczący 

Klastra LTPP. W bloku Przemysł w panelu „Przemysł ciężki w strategii rozwoju polskiej gospodarki” 

uczestniczył Dyrektor Instytutu Techniki Górniczej KOMAG p. Dariusz Prostański.

Więcej na Krótka relacja z wydarzenia znalazła się w TVP3 

Gdańsk 

https://www.facebook.com/WizjaRozwoju/

https://gdansk.tvp.pl/60852089/v-forum-wizja-rozwoju-w-gdyni



24-26 czerwca 2022

24-26 czerwca 2022 w Białymstoku odbyło się wyjazdowe XXXII posiedzenie Rady Przedsiębiorców przy 

Rzeczniku MŚP połączone z obchodami III Ogólnopolskiego Dnia Przedsiębiorcy i  uroczystą Galą wręczenia 

odznaczeń Prezydenta RP, nagród Rzecznika MŚP- Filary Przedsiębiorczości oraz Statuetek Izby 

Przemysłowo- Handlowej  w Białymstoku. W wydarzeniu uczestniczył p. M. Świeczkowski – Przewodniczący 

Klastra LTPP i   p. S. Niecko – Wiceprzewodniczący Klastra LTPP.

Więcej o wydarzeniu na http://www.klasterlogtrans.pl/

25-30 czerwca 2022

25-30 czerwca 2022 w Katowicach odbyło się Światowe Forum Miejskie (World Urban Forum)  powołane 

przez ONZ -najważniejsze światowe wydarzenie poświęcone zagadnieniom miejskim. W wydarzeniu 

uczestniczyła firma członkowska Klastra LTPP – t-Master w ramach projektu „UWE - USŁUGI WSPARCIA 

EKSPORTU dla innowacyjnych firm oraz produktów Klastra LTPP” realizowanego  z POIR 

2.3.3.Umiędzynarodowienie  Krajowych Klastrów Kluczowych.



23 maja 2022 

23 maja 2022 odbyła się  wizyta studyjna w Gdańsku Klastra LODZistics Logistyczna Sieć Biznesowa Polski 

Centralnej. Spotkanie w siedzibie Klastra LTPP poświęcone było wymianie doświadczeń, współpracy i 

wspólnym projektom w  przyszłości. Gości reprezentowali p. Adam Owczarek -Dyrektor Biura Klastra oraz p. 

Justyna Lenart. Klaster LTPP reprezentowali p. M. Świeczkowski – Przewodniczący Klastra LTPP. p. J. Uziębło – 

Wiceprzewodniczący Klastra LTPP, p. A. Bocheńska – Koordynator projektu AKE i p. M. Wozbonowicz- 

Kierownik Biura Międzynarodowych Programów Gospodarczych Klastra LTPP.

3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

1 czerwca 2022 

1 czerwca 2022 odbyło się spotkanie online z p. 

Martyną Gatkowską -ESA Business Ambasador w 

Polsce nt współpracy i wspólnych projektów 

realizowanych z Europejską Agrncją Kosmiczną. W 

spotkaniu uczestniczyli p.M. Świeczkowski – 

Przewodniczący Klastra LTPP i p. Ł.Idziak  z Zespołu 

projektowego Klastra LTPP

8 czerwca 2022 odbyło się spotkanie w Centrum 

Nanotechnologii  Politechniki Gdańskiej na 

Wydziale Fizyki Technicznej i Matematyki 

Stosowanej .W spotkaniu uczestniczył p. T. Rawiński 

– doradca Klastra LTPP i p. M. Wozbonowicz -

Kierownik Biura Międzynarodowych Programów 

Gospodarczych Klastra LTPP.

8 czerwca 2022

14 czerwca 2022 obyło się spotkanie online Grupy 

roboczej Krajowych Inteligentnych Specjalizacji. W 

spotkaniu uczestniczył p. M. Świeczkowski– 

Przewodniczący Klastra LTPP

14 czerwca 2022

24.30 maja,6,13,20 czerwca  2022 odbyły się 

cykliczne spotkania zespołów projektowych Klastra 

LTPP udziałem zarządu ZNIK Sp. z o.o, koordynatora 

24.30 maja,6,13,20 czerwca  2022 
25, 31 maja, 7,14,21 czerwca 2022 odbyły się 

spotkania zespołu przygotowującego wniosek do 

odnowienia statusu Krajowego Klastra Kluczowego

25, 31 maja, 7,14,21 czerwca 2022



4.NADCHODZĄCE WYDARZENIA

5 lipca 2022

5 lipca 2022 w  Europejskim Centrum Solidarności w 

Gdańsku w godzinach 10.00-16.00. odbędzie się  III 

Pomorskie Forum Solidarności Klimatycznej im. Pawła 

Adamowicza. Planowana jest formuła hybrydowa 

(stacjonarnie oraz online).Liczba miejsc w ECS jest 

ograniczona, decydować będzie kolejność zgłoszeń.

Link do rejestracji :

 https://app.evenea.pl/event/876878-3/

5. POZOSTAŁE INFORMACJE

MADE IN POLAND 2022

Miło nam poinformować, że firma United Ideas Sp.z o.o występująca pod marką AnyRobot, została 

wyróżniona nagrodą MADE IN POLAND 2022, przyznaną narzędziu AnyLawyer, które wspiera prawników 

poprzez automatyczną weryfikację umów NDA . Nagroda została wręczona podczas III kongresu Made in 

Poland w Berlinie.Gratulujemy całemu Zespołowi!

Jan Kordasiewicz

Wiceprezes ZNIK Sp. z o.o .Koordynatora Klastra LTPP p. J. Kordasiewicz – został  delegowany przez Klaster 

LTPP do  Zespołu Roboczego ds Eksportu przy Radzie Przedsiębiorców Rzecznika MŚP.

Sławomir Niecko

 Wiceprzewodniczący Rady Klastra LTPP dr inż. Sławomir Niecko został członkiem Zespołu do spraw Analizy 

szans i zagrożeń oraz potencjalnych kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w województwie 

Fot. AnyRobot



Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

  i  

  

oraz do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych 

Z pozdrowieniami


